Số 225 đường Võ Thị Sáu, phường Thống Nhất, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

Tel: (0251)3.822.880 - Fax: (0251)3.822.880.

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ BIÊN HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /UBND-THNC

V/v triển khai Thông báo

104/TB-UBND ngày 15/02/2024

sơ kết đánh giá tình hình 02 năm

triển khai thực hiện Đề án 06 của

Chính phủ và phương hướng,

nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm

năm 2024.

    Biên Hòa, ngày           tháng  02 năm 2024

                                 Kính gửi:

                - Công an thành phố;

 - Các phòng chuyên môn thành phố;

 - Các cơ quan ngành dọc;

         - UBND 30 phường, xã.

 UBND thành phố nhận được Thông báo 104/TB-UBND ngày 15/02/2024

của UBND tỉnh về Kết luận của đồng chí Võ Tấn Đức - Quyền Chủ tịch UBND

tỉnh, Trưởng  ban Ban Chỉ đạo Đề án 06 tỉnh tại Hội nghị trực tuyến tỉnh sơ kết

đánh giá tình hình 02 năm triển khai thực hiện Đề án 06 của Chính phủ và

phương hướng, nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm năm 2024 (kèm theo); Chủ tịch

UBND thành phố có ý kiến như sau:

1. Giao các phòng, ban, đơn vị thành phố, UBND 30 phường xã căn cứ

chỉ đạo của UBND tỉnh tại mục 2.1, Thông báo 104/TB-UBND ngày

15/02/2024 có văn bản cụ thể hóa các nội dung để chức triển khai thực hiện

trong cơ quan, đơn vị.

2.  Giao Công an thành phố theo dõi việc thực hiện của các đơn vị, kịp

thời tham mưu UBND thành phố xử lý các nội dung thuộc chức năng, nhiệm vụ

được giao, định kỳ tổng hợp kết quả, lồng ghép trong báo cáo công tác Đề án 06

hàng tháng./.

Nơi nhận:

- Như trên (t/h);

- Chủ tịch, các PCT. UBND thành phố;

- Chánh, các Phó Văn phòng;

- Lưu: VT,  THNC.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Kiều Công Đức

2

 Số 225 đường Võ Thị Sáu, phường Thống Nhất, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

Tel: (0251)3.822.880 - Fax: (0251)3.822.880.

		2024-02-19T16:38:36+0700
	Kiều Công Đức

		2024-02-19T17:31:21+0700

		2024-02-19T17:31:21+0700

		2024-02-19T17:31:21+0700